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Hailuodon metsästysseura ry ( jäljempänä seura ) ei hyväksy metsästyksen eikä 

koirien käytön rajoittamista suojelualueilla. Perusteet ovat seuraavat: 

 

1. Tilanne tällähetkellä 

      Hailuodon maapinta-ala on 20 000 ha, ja tästä valtion omistamien 

 alueiden osuus on vain n. 1300 ha. Valtion alueet sijaitsevat 

 pirstaleisesti vähintään  100:ssa, kapeassa eri lohkossa ympäri saarta. 

 Seuran metsästysalueiden pinta-ala on n. 16 000 ha, ja muita seuroja 

 alueella ei ole. Hailuodon etäisyys mantereesta on 7 km eli kysymys on 

 täysin muusta valtakunnasta poikkeavasta alueesta niin riistakantoineen 

 kuin ihmisten elinympäristöineen. 

 

2. Metsästyksen merkitys 

 Hailuodossa asuu vakituisesti n. 1000 henkilöä ja seurassa on 800 jäsentä.  

 Seuran jäsenmäärä kertoo jo yksistään metsästyksen merkityksestä 

 paikallisille asukkaille. Kysymys on vuosisataisesta perinteestä ja 

 oikeudesta. Vahva seura on tukenut merkittävästi riistakantojen  suojelua 

 ja kestävää käyttöä yhteistyössä eri viranomaisten kanssa.  Luonto on 

 ollut aina osana ihmisten jokapäiväistä elämää luoden toimeentulon ja 

 harrastusmahdollisuuden kaikille. 

 Metsästyksellä ja siihen kiinteästi liittyvällä koiraharrastuksella on suuri 

 taloudellinen merkitys paikallisille yrittäjille sekä kuntataloudelle. Seuran 

 vieraana käy vuosittain n. 1400 ulkopuolelta tulevaa vesilinnustajaa ja 

 lisäksi n. 350 koiraharrastajaa. Nämä vieraat käyttävät alueen palveluita 

 elokuusta helmikuun loppuun, jolloin varsinainen turistikausi on jo ohi. 

 Alueella toimii useita matkailuyrittäjiä sekä usea ravintolapalveluita 

 tarjoava yritys, työllistäen merkittävän määrän ihmisiä ympärivuotisesti. 

 Metsästäjävieraat yöpyvät lähes poikkeuksetta saarella mahdollistaen 

 siten ympärivuotisen elinkeinon harjoittamisen. Alueen suosio perustuu 

 siihen, että alueella voidaan käyttää turvallisesti metsästyskoiria ja 

 järjestää erilaisia metsästyskoirakokeita. Alue on suljettu, siellä ei ole 



 suuria teitä, ei rautateitä ja paikallinen liikenne on vähäistä. Lisäksi 

 saarelta puuttuvat suurpedot, ja riistakannat on pidetty runsaina. 

 

3. Suojelusta aiheutuva haitta 

 Valtion alueiden pienuus, ja pirstaleisuus aiheuttavat sen, että 

 metsästyksen valvonta alueilla on käytännössä täysin mahdotonta. 

 Koirien käyttökiellosta aiheutuu se, että kielto estää kokonaan 

 koirakokeiden järjestämisen. Koemaastojen pitää olla yhtenäisiä, ja 

 valtion maat ovat niin hajallaan eri puolilla saarta, että 

 yhtenäisyysvaatimus ei toteudu.  On huomioitava että koirakokeissa ei 

 vahingoiteta riistaeläimiä. Koirakielto estää myös tehokkaan ja 

 mielekkään pienpetopyynnin. 

 Merialueille suunniteltujen luonnonsuojelualueiden osalta on tärkeää 

 huomioida perinteinen itämeren norpan sekä hallin pyynnin salliminen, 

 jotta kalastuselinkeino voisi saarella jatkua kannattavana. 

 

4. Omaehtoinen suojelu ja riistakantojen kestävä käyttö 

 Seura on koko 80 vuotisen toiminta-ajan kiinnittänyt huomiota 

 riistakantojen kestävään käyttöön ja niiden suojeluun. Vuonna 2002 

 rauhoitettiin vesilinnustukselta Kirkkosalmi ja Ojakylänlahti Hailuodon 

 jakokunnan ja silloisen Oulu ympäristökeskuksen allekirjoittamalla 

 sopimuksella. Tuolloin valtion viranomainen totesi ja vakuutti, ettei 

 Hailuoto tarvitse enempää suojelua. 

 

5. Metsästyksestä suojelulle aiheutuva haitta / hyöty 

 Suunnitellulla luonnonsuojelualueella ei ole juurikaan merkitystä 

 kansalaisten virkistyskäytön kannalta valtion omistamien alueiden  

 pienuuden, pirstaleisuuden ja paikantamisongelmien vuoksi 

 Metsästys ei vaaranna riistakantoja, mutta metsästys mahdollistaa mm. 

 tehokkaan vieraspetojen eli minkin ja supikoiran pyynnin suojelualueilla, 

 edellyttäen, että pyynnissä saadaan käyttää koiraa. Muuten 

 suojelualueista tulee petoreservaatteja, jotka aiheuttavat 

 vieraspetokantojen voimakkaan nousun ja siitä johtuvan tuhon riista- ja 

 kaikille muillekkin lintulajeilleja suojelun perustavoite kääntyy itseään 

 vastaan. 
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